ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 942/2023

LICITAÇÃO Nº 175/2023

O Município de Lajes/RN, torna público o Edital da Concorrência Eletrônica nº 01/2023, do tipo
menor preço por lote, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS LUIZ TOMAZ CAVALCANTE, BAIRRO CENTRO; JUAZEIRO
E VICENTE ACIOLE BARBOSA, BAIRRO SÃO JUDAS TADEU; SERRA DO FEITICEIRO, NO
BAIRRO ALTO DA BELEZA; E, JOSÉ DA SILVA, COHAB, MUNICIPIO DE LAJES/RN. A ser
realizada na plataforma www.portaldecompraspublicas.com.br, às 08h30min do dia 29/12/2023.
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico acima mencionado e no portal
www.lajes.rn.gov.br.

Lajes/RN, 12 de dezembro de 2023.

RAFAEL ARAÚJO DE ARAÚJO SILVA

Agente de Contratação

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:85EA1E2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
13/12/2023. Edição 3179
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/